numatic-proeko.pl

Firma PROEKO Zielona Géra ul.Wiejska 8

Dane aktualne na dzien: 18-05-2024 06:04

Link do produktu: https://numatic-proeko.pl/httpsnumatic-proekoplnumatic-tt1840-g-p-2htmli-p-2.html

Opis produktu

Numatic TT1840 G

Cena brutto 12 669,00 zt

Cena netto 10 300,00 zt

Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni

Numer katalogowy NU-TT1840G

Producent NUMATIC INTERNATIONAL

Profesjonalny, kompaktowy automat czyszczgco-zbierajacy, przeznaczony do czyszczenia powierzchni twardych (tarket,
kamien, gres itp.) na matych powierzchniach. Urzadzenie posiada rame no$ng wykonang ze stali, zbiorniki wykonane z
tworzywa Structufoam® odpornego na uderzenia, gérny zbiornik na woda brudna demontowywalny, tatwy dostep do
wszystkich podzespotéw oraz ssawe zdolng do duzych wychytéw zaleznie od kierunku pracy urzadzenia. Maszyna
przeznaczona jest do codziennego zmywania posadzek twardych na matych powierzchniach oraz w trudno dostepnych
miejscach. Jednoczesnie zmywa i osusza powierzchnie. Wygodne napetnianie zbiornika oraz tatwe i szybkie wylewanie wody
poprzez waz spustowy od duzej Srednicy.

DANE TECHNICZNE TT 1840G

Wydajnos¢ teoretyczna
Szerokos¢ pracy
Moc silnika szczotki
Moc silnika ssawy
Zasilanie

Przewdd

Obroty

Szerokos¢ szczotki
Szerokos¢ pad
Pojemnos¢ zbiornika
Waga

Wymiary

Wyposazenie standardowe:

- szczotka czyszczaca 400mm
- ssawa zbierajgca 630mm
- przewdd zasilajgcy 20m

- automat gotowy do pracy

Wyposazenie opcjonalne:

- uchwyt padéw 14"

~1050m?/h
400mm

400 W

300 W
~220-240V

20m

150 obr./min.
1x400 mm

1x 14~

2x 18 L

40 kg (bez wody)
520x880x1132 mm
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